Mato vnt. Planuojamas 

kiekis 

Mato vnt. 

kaina be 

PVM 

Eur 

Mato vnt. 

kainos PVM 

Eur 

Bendra kaina  

su PVM 

Eur 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Ultragarsinė 

diagnostikos 

sistema (Epiq 

Elite, Philips 

Healthcare) 

Vnt. 1 86.776,80 18.223,13 104.999,93  

104.999,93 Eur (šimtas keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 93 ct.) 

(Bendrą pasiūlymo kainą su PVM Eur nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 

18.223,13 Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 86.776,80 Eur.